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145 West 57th Street, New York, NY 10019THE NIPPON CLUB

他にもお勧めのお酒を取り揃えています。詳しくは担当のサービススタッフにお尋ねください。

商品はすべてボトルでのご提供になります。

ビール  （ボトル） 
Kirin      12oz.　$8.00
Asahi      12oz.　$8.00
Sappro     12oz.　$8.00

焼酎  （ボトル） 
いいちこ ( 麦 ) 
神の河　( 麦 )
浜の芋太 ( 芋 )
一刻者　( 芋 )

$80.00
$80.00
$98.00
$90.00

シャンペン  （ボトル） 
Veuve Clicquot Ponsardin $180.00

白ワイン  （ボトル） 
San Angelo Pinot Grigio

Cloudy Bay Sauvignon Blanc

Sequoia Glove Chardonnay

ソフトドリンク  （ボトル） 
ウーロン茶  
ボトルウォーター

$4.00
$3.50

$62.00
$98.00
$75.00

赤ワイン  （ボトル） 
Chasing Lions Cabernet Sauvignon 

Markham Merlot

$58.00
$74.00

日本酒  （ボトル） 
花垣　 　(福井 ) 純米
楯野川 　(山形）純米大吟醸
福小町 　（秋田）大吟醸
獺祭ニ割三分純米大吟醸

$62.00
$75.00
$150.00
$173.00

ドリンクメニュー
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Please ask the service staff for seasonal special items.

All drinks will be provided in bottles.

Beer   (Bottle)

Kirin      12oz.　$8.00
Asahi      12oz.　$8.00
Sappro     12oz.　$8.00

Shochu  (Bottle)

Iichiko  (Barley)

Kannoko  (Barley)

Hama no Imota (Potato)

Ikkomon (Potato)

$80.00
$80.00
$98.00
$90.00

Champagne   (Bottle)

Veuve Clicquot Ponsardin $180.00

White Wine   (Bottle)

San Angelo Pinot Grigio

Cloudy Bay Sauvignon Blanc

Sequoia Glove Chardonnay

Soft Drinks   (Bottle)

Oolong Tea 
Bottled Water

$4.00
$3.50

$62.00
$98.00
$75.00

Red Wine   (Bottle)

Chasing Lions Cabernet Sauvignon 

Markham Merlot

$58.00
$74.00

Sake   (Bottle)

Hanagaki (Fukui) Junmai

Tatenogawa (Yamagata) Junmai Daiginjo

Fukukomachi (Akita)  Daiginjo

Dassai Niwarisanbu (Yamaguchi)

                                        Junmai Daiginjo

$62.00
$75.00
$150.00

$173.00

Drink Menu


